6 Mimnedus, vrbs Lydorum: gentile Mimnedus. Steph.
 Mimnermus, Ligytiade filius, elegiarum scriptor fuit. Suid.
 Mineae, populi sunt Arabiae foelicis. Ptol. Vnde thus Minae.
 Plin. lib. 12. cap. 14.
 Minaua, Siciliae lib. 8. Scopulosaque rura Minaurae.
 Mincius, flu. est Galliae Cisalpiniae in padum fluens.
 Minciades, a Mincio patriae fluuio cognominatus est Vergi-
 lius. Iuuenal.
 Minerua, disciplinarum dea, quae Graece Pallas dicitur.
 Minerua, dicta quod bene moueat, vel quod vim minetur.
 Minerua, fingitur dea bellorum soror & auriga Martis.
 Minerua inuita, prouerb. dicitur id quod refragante ingenio,
 repugnante natura, aut non fauente caelo fit.
 Minerual, seu Mineruale, erat tanquam praemium quod das-
 batur praecatori. Varr. 3. de rustica.
 Mineruae, promont. est in Campania. Ptol. Vulgo. Cabo de
 Minerua.
 Minaeus, vir Thebanus, cuius filiae in vespertilioes mutatae
 sunt. Ouid.
 Minia, insula est in Pelago Myrtoe. Plin.
 Minius, mons Thessaliae postea Orchomenus dictus. (ne.
 Minio, flu. non procul a Cerete oppido. Verg. Vulg. Moños
 Minio, in itinere Cassiano, ab vrbe in Gallias ponitur An-
 tonio Caesari itinerario.
 Mini, siue Minus vel Minys, flu. Galliciae in Hispania. Vul-
 go. Miño.
 Minoa, vrbs in Amurgo vna Cycladum. Steph.
 Minoa, portus est in sinu Argolico. Ptol.
 Minoa, portus est Cretae insulae. Ptol. Vulg. Altemura.
 Minoa, quoque ciuitas est Cretae insulae. Ptol.
 6 Milo, Siciliae vrbs Megarensium emporium fuit. Ste.
 Minoa, rupes ponitur in Attica. Strab. lib. 5.
 Minoa, Selinustorum Colonia in Sicilia. Her. lib. 5.
 6 Minoa, Arabiae ciuitas, ciues Minoitae. Steph.
 Minois, siue Mineis dicta quae postea Paros insula. Vul. Pario
 Minobrica, siue Mirobrica, opp. est Beticae.
 Minos, rex Cretae fuit Iouis ex Europa filius, vnde.
 Minois, a. um. & Minous, a. um. adiect. Verg.
 Minotaurus, monstrum natum ex Pasiphae vxore Minois, quae
 Dedali arte cum Tauro concubuerat.
 Minoum, opp. est Cretae maritimum. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Minthe, mons est in Peloponneso. Ptol. & Strab. lib. 8.
 Minutia, virgo Vestalis quae propter formositatem corporis, in
 suspicionem venit libidinis. Liu. lib. 8.
 Minutia, porta Romae est, dicta ab ara Minutij, quem De-
 i putabant. (tij. Fest.
 Minutia, porta dicebatur quod proxima esset sacello Minus
 Minturnae, arum. opp. fuit in antiquo Latio. Plin.
 Minyae, pop. sunt Thessaliae. Ouid. lib. 7.
 Minyaeum, per. ei. in pen. opp. est Boeotiae. Hom.
 Minyaeum, opp. est in Peloponneso. Strab.
 Minyaeus, flu. qui postea Orchomenos. Plin.
 Mirigada, opp. in Boeotia. Diod. lib. 5.
 Miritus, exiguus mons est Thessaliae.
 Mirmilliones, erant pugiles sese ad duellum prouocantes.
 Mirobrica, opp. est Baturiae in Batica. Plin. lib. 3. Vulgo.
 Ciudad Rodrigo.
 Mirobricenses, populi sunt Lusitaniae stipendiarij.
 Mironis, insula est in sinu Barbarico.
 6 Misa, piceni flu. Vulgo Marotto.
 Misach, vnus ex tribus pueris de quibus Daniel.
 Misaris, promont. est Sarmatiae in Europa. Ptol.
 Misetis, mons est in Asia propria dicta. Ptol.
 Misgomiene, vrbs Thessaliae, gentile Misgomenius. Stra.
 Mison, opp. conuentus Alabandici, imo Amazon.
 Misenum, promont. est in ora maritima Capanae. Vulg. MS
 te Miseno en tierra de Lauoro.
 Missenus, filius Aeoli, Aenae tubicen fuit. Verg.
 Missenus, inter nobiles Campaniae portus numeratur. Flor.
 Misthium, ciuitas est Galatiae. Ptol.

Misua, opp. est Africæ propriæ. Plin. lib. 5. cap. 12.
 Misulani, pop. sunt Africæ propriæ. Pto.
 Misynus, insula est adiacens Africæ propriæ. Ptol.
 Mithra, cum. h. à Persis dicitur. Sol Strab. lib. 15.
 Mithriaca, sacra Solis siue Osyridis sacrificia. Lampri.
 Mithridates, rex Ponti animosissimus vi tandem post annos. 56. à Romanis deuictus. Plutarch. (git.
 Mithridates aliq̃, qui regi Mithridati Brutii epistolas collectas.
 Mithridaticus. a. um. adiect. vt Mithridaticū antidotū. Plin.
 Mitylene, vrbs est Lesbi insulæ iuxta Methymnam. Vulgo. Metelin.
 Mitylene, ab Aeolis condita in Lesbo. Herod. lib. 2.
 Mitylenæus. a. um. res ad Mithylenem pertinens.
 Mitterin, insula vltra Britanniam sex dierum navigatione. Plin. lib. 4.

M ANTE N.

Mnasemanes, populi sunt Arabiæ foelicis. Ptol.
 Mnas, pirata fuit qui tempore Pompeij Italiam infestabat. Plutarch. in Antonio.
 Mnemeum, promont. est Aethiopiæ sub Aegypto.
 Mnemosyne, mater. 9. musarum interpretatur memoria.
 Mnesarchus, inter principes philosophorū Ciceroni numeratur. Academ. quæst. lib. 4.
 Mnesther, Agrippinæ quæ Neronis iussu interfecta est libertus fuit Tacit. lib. 12.
 Mnesthei portus, promont. est in Bætica. Vulgo. Puerto de Sancta Maria.
 Mnestheus, proprium nomē viri Troiani. Verg. lib. 4.
 Mniara, opp. est mediterraneum Mauriteniæ Cæsar.

M ANTE O.

Moab, Arabiæ ciuitas, quæ & Arcopolis dicitur.
 Moca, ciuitas est Arabiæ petraæ. Ptol.
 6 Mocarfus, parua regio Thraciæ. Steph.
 6 Mocata, vrbs Bythyniæ: gentile Mocatenus. Steph.
 Mocadelij, pop. sunt Asiæ propriæ dictæ. Ptol.
 Mochura, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.
 6 Mochle, vicus Phrygiæ: incolæ Mochlenæ. Steph.
 Modace, pop. sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Modiana, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.
 Modomastica, regio est Carmaniæ desertæ. Ptol.
 Modonus, flu. est Hiberniæ insulæ. Ptol.
 6 Modunga, opp. est Mauritanæ Cæsariensis.
 6 Moenis, vel Moenus, flu. est Germaniæ in Rhenum defluens. Vulgo. Meyn, o Meno.
 Moeris, lacus est Aegypti inter Memphin & Arsinoë.
 6 Moeris: veneficus describitur. Verg. in Bucolicis.
 Moesia, eadem regio est quæ Mylia & Melia dicitur. Vulgo. Serua.
 Moga, primum dicebatur quæ postea Cappadocia. Ios.
 Mogontiacum, ciuitas est Germaniæ Rheno opposita. Vulgo. Magoncia.
 Molibæ, pop. sunt Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Molochath, op. est Mauritanæ Tingitaniæ. Ptol. & Strab. lib. 16. Plin. & Sol Mulucha.
 Molorchus, pastor iuxta Nemeam siluam, qui Herculem hospitio comiter suscepit. Stat.
 Molossia, pars Epiri, à Molosso Pyrrhi & Andromaches filio dicta, postea Chaonia.
 Molossi, pop. sunt Epiri regionis omnibus.
 Molossus, pes dictus est, ab eius patriæ saltatione.
 Molossus, pes constat tribus longis, vt Aeneas.
 Molus, vir Cretensis, & Merionis aurigæ Idomenei pater.
 6 Molybdana, vrbs Mastienorum. Steph. (Homer.
 Molybodes, insula est adiacens Sardinia. Ptol.
 Molycria, op. in Aetolia regione. Ptol.
 Momemphis, vrbs est Aegyptiorum. Herod. lib. 2.
 Momus, Deus quidam Noctæ matre, ac Somno patre progenitus. Hesiod. vnde.
 Momo satisfacere, vide Erasmus in prouerbijs.
 Monachris, Archadiæ mons est Tortellio.

Mona, Plinio, quæ Ptol. Monacæda, insula est adiacens Hiberniæ. Pto. Vul. Man. Alio nomine Monarina.
 Monadi, pop. sunt Italiæ in Apulia. Plin. lib. 3.
 Mongis, Parthorum rex contra quem Rom. infeliciter pugnarunt.
 Monalus, flu. est Siciliæ insulæ. Ptol.
 Monapseni, populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Pto. legendum videtur Conapseni, vt in Græcis habetur.
 Moneta, dicta est luno à monendo. Cic. de diuinat.
 Monetium, opp. Iapodum prope Istrium. Strab. lib. 7.
 Monodactylus, mons est Aethiopiæ Aegypto. Ptol.
 Monodos, Prusiæ filius, qui dentium loco os vnum continuū habuit. Plin.
 6 Monæchus, portus est Liguriæ celebris. Vulgo Puerto de Monaco à tres millas de Villa franca.
 Monomeri, & monosceli, pop. sunt Indici vnicrures.
 Mons ater, ponitur in Africa.
 Mons Iouis, in Hisp. citeriori. Pomp. forte Mon Iuy.
 Mons ferratus, regio Italiæ cuius fines sunt Padus flu.
 Montanus, poëta cuius meminit. Ouid. lib. 4. de Ponto.
 Monycha, nomen est matris diui Augustini.
 Monychus, vnus fuit Centaurorum de quo Iuuenas.
 Monyma, Mithridatis vxor, quæ se ipsam ex rerum desperatione proprio diademate suspendit.
 Monymus, Corinthij cuiusdam trapezitæ seruus qui simulata infania se ad philosophiam conuertit.
 Mophis, mons ex quo & Crophi altero monte erumpunt. Nili fontes. Herod. lib. 2.
 Mopsi, fons est in Armenia minori. Ptol.
 6 Mopsion, ciuitas Pelasgitis regionis Thessaliæ. Ste.
 Mopsius, opp. est Thessaliæ. Strab. lib. 9.
 Mopsopia, eadem quæ Attica regio à Mopso rege dicta.
 Mopsos, opp. est Ciliciæ. Plin. lib. 5. cap. 28.
 Mopsus, vates fuit qui in finibus Pamphylæ Phaselim urbē condidit. Pomp.
 Mopsus alius, Lapitha, Ampicis & Chloridis filius. Strab.
 Mora, ciuitas est Corsicæ insulæ. Ptol.
 6 Mordicū, ciuitas Pflidiæ Apollonia postea dicta. Step.
 Morgantij, pop. sunt Bruticorum in Italia. Strab. lib. 6.
 Morges, prius est dicta, quæ postea Ephesus. Plin. lib. 5.
 Morgetes, po. sunt qui Lucaniam incoluerunt.
 6 Morgina, vrbs Sicularum, gentile Morginæus. Step.
 Morgus, flu. est in padum defluens. Plin. lib. 3. cap. 17. Vulgo Mori, vicus est Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol. (Orco.
 Moricambe, æstus est in Britania. Ptol.
 Morimarusa, i. mare mortuum, oceanus est Scythicus.
 Morini, populi sunt Germaniæ inferioris contra Britannia, quorum vrbs Morinura. Vulgo Terouana.
 Morinus, portus est Floro de bello Gallico. Vulgo Cabes.
 Morinus. a. um. res ad Morinos populos spectans.
 Moriteni, pop. sunt Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Moro, locus est in Hispania. Strab. lib. 3.
 Moroëca, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Merofgi, populi sunt Vardulorum in Hisp. citeriori.
 Morsacij, pop. sunt Germaniæ. Plin. lib. 4. cap. 15. Vulgo. El estado de Seuen vuolden en Friza.
 Morpheus, Somni dei minister, aut filius fingitur à poëtis. Ouid. lib. 11. Metam.
 Mortuum mare, lacus est Syriæ, qui nihil præter bitumē gignit, aliter Asphaltus.
 Mortuum mare, sic dicitur quia nihil viuum gignit.
 Morunda, ciuitas est Mediæ. Ptol.
 Morylij, pop. sunt Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Mosa, flu. est Germ. inferioris, Leodium præterfluens.
 Mosæus, flu. est in Susiana regione. Ptol.
 Moscha, portus est in Arabia foelici. Ptol.
 Moscus, regio est Asiatica prope Phasim fluiū. (li. 3. ca. 5.
 Moschi, pop. sunt ad mare Hyrcanū Sarmatis finitimi. Pop.
 Moschi, Persarū po. Dario regi erant tributarij. Her.
 Moschi, pop. sunt in Asia & Europa. Berosus.